
Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, 400 11 Ústí nad Labem 

Telefon: +420 725 596 898, mobil: +420 727 806 355, e-mail: info@zsrabasova.cz , web: http://www.zsrabasova.cz,   
IČ: 44553145, bankovní spojení: 3788892/0300, datová schránka: gvvha55  

 

 
 

 

Pomůcky do 4. třídy, školní rok 2023/2024 

 
Do 4. třídy zkontrolujte, doplňte nebo zajistěte prosím dětem tyto pomůcky: 

 

• vodové barvy 

• modelína v uzavíratelné krabičce 

• štětce (slabé i silné, kulaté i ploché) 

• uzavíratelný kelímek na vodu 

• igelitová plena na VV a PČ 

• sada barevných papírů 

• tuhé lepidlo - větší balení 

• nůžky 

• pastelky (12 barev) 

• voskovky 

• ochranný oděv na Vv a Pč (např. větší triko) 

• kružítko - funkční, náhradní tuhy 

• pravítko do penálu na podtrhávání 

• 2 až 3 ořezané tužky č. 2 + tužka na rýsování č. 3 

• 2 až 3 funkční pera 

• cvičební úbor 

• kufřík k uložení věcí na Vv a Pč  

• stíratelná tabulka, fixy, hadřík 

• pravidelně doplňovat do aktovky papírové kapesníky 

 

 

 

Další pomůcky dle potřeby budou zakoupeny školou a příslušná částka odečtena z elektronické peněženky žáka. 
 

Děkujeme za spolupráci. 
 

 
Mgr. Leona Poláková, třídní učitelka 4.A 

Mgr. Bc. Věra Václavíková, třídní učitelka 4.B 

mailto:info@zsrabasova.cz
http://www.zsrabasova.cz/

